
〃

（そ
の
３

）

支
出
負
担
行
為
票

（債
権
者
内
訳
票

）

（貯
蔵
品
購
入
限
度
額
伺
票

）

「

」

〃

（そ
の
３

）

〃

（そ
の
４

）

支
出
負
担
行
為
票

（債
権
者
内
訳
票

）

（貯
蔵
品
購
入
限
度
額
伺
票

）

支
出
負
担
行
為
兼
支
出
命
令
票

「

」

第
９
号
様
式

予
算
整
理
簿

「

」

第
９
号
様
式

（そ
の
１

）

〃
（そ

の
２

）

予
算
執
行
計
画
整
理
簿

（収
入

）

予
算
執
行
計
画
整
理
簿

（支
出

）

「

」

企
業
局
管
理
規
程

大
分
県
企
業
局
会
計
規
程
の
一
部
改
正
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
一

企
業
局
訓
令

大
分
県
企
業
局
事
務
決
裁
規
程
の
一
部
改
正
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
一
〇

〇
企
業
局
管
理
規
程

大
分
県
企
業
局
会
計
規
程
の
一
部
を
改
正
す
る
規
程
を
次
の
よ
う
に
定
め
る
。

令
和
七
年
三
月
十
四
日

大
分
県
企
業
局
長

高

野

信

一

大
分
県
企
業
局
管
理
規
程
第
一
号

大
分
県
企
業
局
会
計
規
程
の
一
部
を
改
正
す
る
規
程

大
分
県
企
業
局
会
計
規
程
（
昭
和
四
十
三
年
大
分
県
企
業
局
管
理
規
程
第
十
四
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う

に
改
正
す
る
。

第
十
六
条
第
一
項
第
四
号
、
第
十
七
条
第
一
項
、
第
二
十
条
及
び
第
二
十
七
条
第
一
項
中
「
予
算
整
理

簿
」
を
「
予
算
執
行
計
画
整
理
簿
」
に
改
め
る
。

第
三
十
三
条
中
「
大
分
市
」
を
「
全
国
」
に
改
め
る
。

第
三
十
六
条
第
一
項
中
「
予
算
整
理
簿
」
を
「
予
算
執
行
計
画
整
理
簿
」
に
、
「
経
費
等
」
を
「
事
項
」

に
改
め
、
同
項
た
だ
し
書
中
「
会
計
伝
票
の
決
裁
を
も
つ
て
支
出
負
担
行
為
が
な
さ
れ
た
も
の
と
み
な
し
、

支
出
負
担
行
為
票
の
作
成
を
省
略
す
る
」
を
「
支
出
負
担
行
為
票
に
代
え
て
支
出
負
担
行
為
兼
支
出
命
令
票

に
よ
り
企
業
局
長
の
決
裁
を
受
け
る
」
に
改
め
、
同
項
中
第
四
号
か
ら
第
六
号
ま
で
を
削
り
、
第
七
号
を
第

四
号
と
し
、
同
号
の
次
に
次
の
二
号
を
加
え
る
。

五

後
納
契
約
、
単
価
契
約
及
び
長
期
継
続
契
約
に
よ
る
も
の

六

購
読
伺
済
の
も
の
及
び
見
積
書
の
徴
取
を
省
略
し
た
も
の

第
三
十
六
条
第
一
項
第
九
号
を
削
り
、
同
項
第
十
号
中
「
局
長
」
を
「
企
業
局
長
」
に
改
め
、
同
号
を
同

項
第
七
号
と
し
、
同
条
中
第
二
項
を
第
三
項
と
し
、
第
一
項
の
次
に
次
の
一
項
を
加
え
る
。

２

次
の
各
号
に
掲
げ
る
事
項
に
つ
い
て
は
、
前
項
の
規
定
に
よ
ら
ず
会
計
伝
票
の
決
裁
を
も
つ
て
支
出
負

担
行
為
が
な
さ
れ
た
も
の
と
み
な
し
、
支
出
負
担
行
為
票
の
作
成
を
省
略
す
る
こ
と
が
で
き
る
。

一

現
金
の
支
払
を
伴
わ
な
い
経
費

二

そ
の
他
企
業
局
長
が
必
要
と
認
め
た
も
の

第
四
十
八
条
に
次
の
一
号
を
加
え
る
。

三

そ
の
他
企
業
局
長
が
必
要
と
認
め
た
も
の

第
四
十
九
条
に
次
の
三
号
を
加
え
る
。

六

職
員
の
た
め
に
研
修
又
は
講
習
を
実
施
す
る
者
に
対
し
て
支
払
う
経
費

七

検
査
等
で
前
納
を
要
す
る
経
費

八

そ
の
他
企
業
局
長
が
必
要
と
認
め
た
も
の

第
六
十
一
条
第
二
項
中
「
予
算
整
理
簿
」
を
「
予
算
執
行
計
画
整
理
簿
」
に
改
め
る
。

別
表
第
４
中

をに
、

をに
改
め
る
。

第
一
号
様
式
（
そ
の
一
）
中
「
工
事
番
号
」
を
削
る
。

第
一
号
様
式
（
そ
の
三
）
の
次
に
次
の
一
様
式
を
加
え
る
。

目

次

令

和

七

年

（ 金 曜 日 ）

�
�
�
�

号

外

九

三
月
十
四
日

毎
週

火
曜
日
・
金
曜
日
（
祝
祭
日
に
当
た
る
と
き
は
翌
日
発
行
）

発
行
人

大

分

県

編
集

元
屋
印
刷
株
式
会
社

（
定
価

一
箇
年

三
万
八
千
八
百
八
十
円
）

令
和
七
年
三
月
十
四
日

大
分
県
報
号
外
（
企
業
局
管
理
規
程
）

一



大
分
県
報
号
外
（
企
業
局
管
理
規
程
）

令
和
七
年
三
月
十
四
日

二



支
出
命
令
額

控
除
額

支
払
額

支
払
方
法

予
算
残
額

支
出
区
分

執
行
残
額

負
担
行
為
番
号

決
算
整
理
マ
ー
ク

「

」

支
出
命
令
額

控
除
命
令
額

差
引
支
払
額

支
払
方
法

支
出
区
分

予
算
残
額

適
格
請
求
事
業
者

執
行
残
額

取
引
年
月
日

決
算
整
理
マ
ー
ク

「

」

事
業
会
計

支
出
命
令
番
号

金
額

合
計

「

工
事
番
号

」

N
o.

支
出
命
令
番
号

支
払
先

郵
便
番
号

負
担
行
為
番
号

伝
票
番
号

支
出
命
令
額

控
除
額

支
払
額

消
費
税
区
分

税
抜
額

消
費
税
額

振
込
先
口
座

「

」

N
o.

支
出
命
令
番
号

支
払
先

郵
便
番
号

負
担
行
為
番
号

伝
票
番
号

支
出
命
令
額

控
除
命
令
額

差
引
支
払
額

消
費
税
区
分

税
抜
額

消
費
税
額

振
込
先
口
座

適
格
請
求
事
業
者

取
引
年
月
日

「

」

第
二
号
様
式
（
そ
の
一
）
中

をに
、

を
、

負
担
行
為
番
号

事
業
会
計

命
令
番
号

支
出
命
令
額

消
費
税
額

「

合
計

」
に
改
め
る
。

第
二
号
様
式
（
そ
の
二
）
中
「
消
費
税
額
」
を
「
税
抜
額
」
に
、
「
税
抜
額
」
を
「
消
費
税
額
」
に
、

「
控
除
額
」
を
「
控
除
命
令
額
」
に
、
「
支
払
額
」
を
「
差
引
支
払
額
」
に
改
め
る
。

第
二
号
様
式
（
そ
の
三
）
中

をに
改
め
る
。

第
三
号
様
式
（
そ
の
二
）
中
「
調
定
額
」
を
「
消
費
税
区
分
」
に
、
「
消
費
税
区
分
」
を
「
調
定
額
」
に

改
め
る
。

第
三
号
様
式
（
そ
の
五
）
及
び
第
三
号
様
式
（
そ
の
六
）
中
「
工
事
番
号
」
を
削
る
。

令
和
七
年
三
月
十
四
日

大
分
県
報
号
外
（
企
業
局
管
理
規
程
）

三



決
算
整
理
マ
ー
ク

決
算
整
理
マ
ー
ク

工
事
番
号

工
事
番
号

「

」

適
格
請
求
事
業
者

適
格
請
求
事
業
者

取
引
年
月
日

取
引
年
月
日

決
算
整
理
マ
ー
ク

決
算
整
理
マ
ー
ク

「

」

起
案
日

振
替
日

伝
票
番
号

所
属

借
方

貸
方

予
算
区
分

決
算
整
理
マ
ー
ク

予
算
科
目

勘
定
科
目
１

勘
定
科
目
２

工
事
番
号

金
額

税
抜
額

消
費
税
額

消
費
税
区
分

予
算
残
額

予
算
区
分

決
算
整
理
マ
ー
ク

予
算
科
目

勘
定
科
目
１

勘
定
科
目
２

工
事
番
号

「

」

伝
票
番
号

所
属

借
方

貸
方

予
算
区
分

適
格
請
求
事
業
者

決
算
整
理
マ
ー
ク

予
算
科
目

勘
定
科
目
１

勘
定
科
目
２

取
引
年
月
日

金
額

税
抜
額

消
費
税
額

消
費
税
区
分

予
算
残
額

予
算
区
分

適
格
請
求
事
業
者

決
算
整
理
マ
ー
ク

予
算
科
目

勘
定
科
目
１

勘
定
科
目
２

取
引
年
月
日

「

」

第
四
号
様
式
（
そ
の
一
）
中

をに
改
め
る
。

第
四
号
様
式
（
そ
の
二
）
中

をに

改
め
る
。

第
九
号
様
式
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

大
分
県
報
号
外
（
企
業
局
管
理
規
程
）

令
和
七
年
三
月
十
四
日

四



令
和
七
年
三
月
十
四
日

大
分
県
報
号
外
（
企
業
局
管
理
規
程
）

五



大
分
県
報
号
外
（
企
業
局
管
理
規
程
）

令
和
七
年
三
月
十
四
日

六



第
十
四
号
様
式
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

令
和
七
年
三
月
十
四
日

大
分
県
報
号
外
（
企
業
局
管
理
規
程
）

七



大
分
県
報
号
外
（
企
業
局
管
理
規
程
）

令
和
七
年
三
月
十
四
日

八



令
和
七
年
三
月
十
四
日

大
分
県
報
号
外
（
企
業
局
管
理
規
程
）

九



精
算
者

郵
便
番
号

税
区
分

消
費
税
額

税
抜
額

予
算
残
額

執
行
残
額

「

」

精
算
者

郵
便
番
号

適
格
請
求
事
業
者

取
引
年
月
日

税
区
分

消
費
税
額

税
抜
額

予
算
残
額

執
行
残
額

「

」

委
託
料

単
価
契
約
に
よ
る
も
の

全
額

そ
の
他

五
〇
〇
万
円
未
満

委
託
料

単
価
契
約
に
よ
る
も
の

全
額

そ
の
他

二
〇
〇
〇
万
円
未
満

第
二
十
四
号
様
式
（
そ
の
二
）
中

をに

改
め
る
。附

則

こ
の
規
程
は
、
令
和
七
年
三
月
十
五
日
か
ら
施
行
す
る
。

〇
企
業
局
訓
令

大
分
県
企
業
局
訓
令
第
一
号

本

局

事

業

所

大
分
県
企
業
局
事
務
決
裁
規
程
（
平
成
二
年
大
分
県
企
業
局
訓
令
第
一
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正

す
る
。令

和
七
年
三
月
十
四
日

大
分
県
企
業
局
長

高

野

信

一

別
表
第
二
の
一
の
表
の
二
の
部
の
項
目
の
欄
中
「
並
び
に
炊
事
委
託
」
を
削
り
、
「
又
は
賃
借
」
を
「
、

賃
借
又
は
物
品
の
購
入
及
び
処
分
」
に
改
め
、
同
表
の
三
の
部
中
「
振
替
命
令
票
」
を
「
振
替
伝
票
」
に
改

め
、
同
部
の
委
託
料
の
項
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

別
表
第
二
の
一
の
表
の
三
の
部
の
注
に
次
の
よ
う
に
加
え
る
。

３

支
出
負
担
行
為
兼
支
出
命
令
票
の
決
裁
事
項
は
、
こ
の
表
の
決
裁
区
分
の
例
に
よ
る
。

別
表
第
二
の
一
の
表
の
四
の
部
の
委
託
料
の
項
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

附

則

こ
の
訓
令
は
、
令
和
七
年
三
月
十
五
日
か
ら
施
行
す
る
。

大
分
県
報
号
外
（
企
業
局
管
理
規
程
・
企
業
局
訓
令
）

令
和
七
年
三
月
十
四
日

一
〇


